[bookmark: _GoBack]様式第１号

一般競争入札参加資格審査申請書

令和６年　月　日

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ野洲市実行委員会
会長　栢木　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

わたSHIGA輝く国スポ300日前イベント運営業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、下記の関係書類を添えて申請します。
　本入札の公告における「２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項」を全て満たしていること及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
１　資格確認資料
ア　一般競争入札参加資格審査申請書（様式第１号）
イ　営業所等一覧（任意様式）
ウ　商業登記簿謄本（写し可。）
エ　印鑑証明書（写し可。）
オ　納税証明書（参加資格を受けようとする事業所所在地（都道府県及び市町村）のもので、国税、都道府県税及び市区町村税の滞納がないことを確認できるもの。写し可。）
※ただし、野洲市建設工事等入札参加有資格者名簿に登載された者又は野洲市物品供給、役務提供業者一覧表に登載された者は、書類イ、ウ、エ、オの提出を省略することができる。

　　　　　　　　　　　　担当者　部署名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話
電子メール